

Referat fra digitalt møte i Trafikkatferd.no

7.februar 2023 kl 09.00 – 10.30

Tilstede:

Jannike Bondevik – trafikksikkerhetshallen Rogaland

Stig Magne Rikardsen – Bratten aktivitetssenter

Tom Erik Dønnestad – Nullvisjonen Agder

Bjørn Ivar Birkeland – Nullvisjonen Agder

Torstein Salvesen – Nullvisjonen Agder

Einar Irgens – Troms og Finnmark fylkeskommune

Rune Bertheussen – Trafikksikkerhetshallen Bergen

Karin M Walin – Utrykningspolitiet

Kine Osan – Trafikkforum

Lisa Figenschow – Framifraa opplæring

Tormod Lunde – Tempo trafikkskole

Svenn Vidar Lydersen – Alta kommune

Marit Bech Olsen – Trafoen og 18pluss

Anette Risvand Fossheim – Trafoen og 18pluss

Åsmund Johannes Sletten – Vegmuseet/SVV

Jannike ønsket velkommen og gav en kort presentasjon av Trafikksikkerhetshallen i Rogaland. Anette sa litt om historien bak Trafikkatferd og at dette forumet ønsker å være et sted hvor vi som jobber med holdningsskapende, utøvende trafikksikkerhet kan møtes, støtte hverandre, lære av hverandre og spørre hverandre om vi trenger hjelp.

Deretter presenterte alle seg med hvem de var, hva de jobbet med og sa litt om hva de ønsker Trafikkatferd kan bidra med.

Det som kom frem av ønsker for forumet var bl.a ha et sted å treffes, et fagforum. Et sted vi kan stille direkte spørsmål. Et sted vi kan finne andre som jobber med det samme, som kan hjelpe med utfordringer.

En utfordring som ble diskutert var:

Hvordan nå foreldregenerasjonen?

Sitte på i bil på kjøretimen. Hvordan få tak i de rette foreldrene og hvordan få dem med mer enn en gang.

Det er en utfordring å nå ut med trafikksikkerhet om det ikke er obligatorisk. Det er ikke noe folk tror de trenger. 18pluss, Trafoen og Vegmuseet er blant de tiltakene som har kontakt med

ungdomsskoler, videregående skoler og opplæringskontor som har gjort trafikkopplæring obligatorisk.

Vi snakket om hvordan statistikken nå viser at 45+ er veldig høyt representert i dødstallene. Men Jannike fortalte om Rogaland hvor ungdom er overrepresentert på dødsstatistikken de siste månedene.

Stig Magne presiserte at det fortsatt er ungdom som er mest utsatt i trafikken. Dette skyldes flere faktorer som bl.a. fysisk utvikling, erfaring og kunnskap.

Vi ble også enige om at medlemslisten med mailadresse, telefonnummer og tilknytning skal legges ut på hjemmesiden. Anette ordner dette.

Neste møte er 12.april kl 09.00 – 10.30.